
平成２５年６月吉日 

会 員 各 位 

 一般社団法人 愛知県馬主協会 

会 長  服 部 康 夫 

 

創立５０周年記念祝賀会のご案内 

謹啓 麦秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は本会業務運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます 

 さて本会は 昭和３８年 前身である愛知県競馬協会から名称変更をし 本年創立 

満５０年を迎え ４月には一般社団法人移行も完了いたしました 

これはひとえに会員皆様のご支援の賜物と御礼申し上げます 

つきましては 創立５０周年記念と合わせ 下記によりささやかな小宴を催します 

公私ともご多用のところ 恐縮ですが ご臨席賜りますようご案内申し上げます 

敬具 

 

         記 

日時 平成２５年７月１６日(火) 

午後６時 

会場 名古屋市中区金山町1-1-1 

   ＡＮＡクラウンプラザ  

ホテルグランコート名古屋 

   ２８Ｆクリスタルルーム 

   ☎（０５２）６８３－４１１１㈹ 

交通アクセス ＪＲ・名鉄・地下鉄 

「金山」総合駅南口すぐ 

 

 

 

○準備の都合上お手数ですが、同封返信ハガキにご芳名ご記入の上、７月６日（土）

までにご返信下さい。 

 


